
Dodatek č.1 

ke smlouvě č. 2/2017 ze dne 28.6.2017 
 

 
1. Smluvní strany 

 
Objednatel: Mateřská škola, K. Štěcha 5, České Budějovice 

 se sídlem K. Štěcha 5, 370 05 České Budějovice 

 zastoupená: ředitelkou Dagmar Vojčovou 

 IČ: 70877629 

 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 Číslo účtu: 2599777359/0800 

                                            
 

Zhotovitel:      Firma: EUROINSTAL CZ s.r.o. 

       se sídlem Kostelní 18, 370 05 České Budějovice 

       zápis v OR Krajského soudu C15005 

       zastoupená: Romanem Tanzerem 

           IČ: 28062400 

       DIČ: CZ28062400 

       Bankovní spojení: Oberbank AG, pobočka Č.Budějovice 

       Číslo účtu: 2021131295/8040 

 

  

 

2 . Předmět díla 

 

Předmětem plnění jsou :    Vícepráce při opravě kanalizace, vodovodních rozvodů TUV, SUV, 

lapolu včetně zednických prací (obklady a dlažby) a elektroinstalační práce související s opravou 

hospodářského pavilonu na MŠ K. Štěcha 5, České Budějovice – etapa A   

 

                      

3.  Cena díla 

 

Původní cena bez DPH činí:                                                                         1.455.577,44    Kč 
 

Dodatek k rozpočtu                       180.323,00    Kč  

 

Cena  celkem včetně dodatku bez DPH 21%                      1.635.900,44  Kč    

 

Celková cena včetně DPH      1.979.439,53 Kč 
 

Zdůvodnění :   Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen o elektroinstalaci v kuchyni, 

o výměnu podlahy a PVC krytiny v kuchyni, dodávku obkladů a stavební práce s tím související.   

 

Součástí dodatku je rozpis víceprací a zdůvodnění. 



 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 28.6.2017 se nemění. 

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 2/2017 ze dne 28. 06. 2017.  

Dodatek je  vypracován ve dvojím vyhotovení, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel. 

Oba podepsané výtisky mají povahu originálu a jsou platné dnem podpisu. 

 
 
 

 

V Českých Budějovicích   dne  14.7.2017 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

    

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                       ………………………………………… 

 Dagmar Vojčová     Roman Tanzer 

    ředitelka MŠ 


		2017-08-01T12:50:29+0200
	Dagmar Vojčová




